景德镇学院网络安全与信息化工作办公室

景院网信办发[2023]1号

关于开展国家网络安全宣传周网络安全专题讲座的通知

各二级学院党委、各党总支：

2023 年 9 月 11-17 日是第十届“国家网络安全宣传周”。为

切实开展好网络安全宣传周的宣传活动，推动全体师生全员参与

网络安全宣传教育、宣传网络安全理念、提高网络安全意识、普

及网络安全知识、提高防患网络安全风险能力，特邀请全国著名

IT厂家深信服科技股份有限公司网络安全专业讲师来我校开展网

络安全专题讲座。

本次讲座由我校和市委网信办共同举办。

现将有关事项通知如下：

一、讲座时间

2023年 9月 13日（星期三），下午 15：00。

二、讲座地点

图文报告厅。

三、参加人员

校网信办（即网信中心）、宣传部、保卫处、各部门、各二

级学院党委副书记、辅导员、教师及学生代表等。

四、相关要求

1、与会人员提前 10 分钟到会场，在指定区域就座（见所附

座位分配区域表）。

2、佩戴校徽，遵守会场纪律，各二级学院及各部门请确保本

单位参会人数，并具体负责本单位人员进场、现场秩序及考勤。

网络安全与信息技术中心（代章）

2023年 9月 11日

附：各单位参会人数：

单位名称 参会人数 备注

宣传部 2

保卫处 3

各部门 1

各学院副书记 1

人文学院 34

经管学院 34

信工学院 30

机电学院 26

生环学院 26

外国语学院 28

艺术学院 34

体育学院 18

教育学院 16

音乐学院 14

马院 18

说明：由各单位承担本单位的考勤，确保本单位的参加人数。